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Mikkelin Nuorkaupp akamari ry

Mikkelin Nuorkauppakamari ry on nuorten
aikuisten temmellyskenttä. Koulutuksen, projektien
ja järjestön johto- ja asiantuntijatehtävien kautta
yksittäisen jäsenen osaaminen ja verkosto
laajenee ja hänen edustamansa organisaatio saa
paremman työntekijän. Mikkelin nuorkauppakamari
on paras paikka olla poissa kotoa, tai löytää koti.
Hauskanpitoon suhtaudumme vakavasti ja
laatutietoisesti.

Mikkelin Nuorkauppakamari ry on perustettu
vuonna 1963. Mikkelin kamariin kuuluu 38 jäsentä,
22 koejäsentä, 16 senaattoria ja 11 kunniajäsentä.
Olemme alueen 6 suurin kamari.

Tarjoamme sosiaalisia suhteita, haasteita ja
mahdollisuuden kehittyä yksilönä yhteisössä.
Kehitämme Mikkelin Seudun hyvinvointia kaikilla
yhteiskunnan osa-alueilla.

Vuonna 2008 nuorkauppakamari on Mikkelin
seudun aktiivisin järjestötoimija.Mikkelin
Nuorkauppakamari ry ylittää asiakkaidensa
odotukset suunnitelmallisella ja laadukkaalla
toiminnalla. ( www.jcmikkeli.com)

Missio:

Visio vuonna 2008:

Suomen Nuorkaupp akamarit ry

Nuorkauppakamari on kansainvälinen jäsentensä
kehittymis- ja johtamiskouluttautumisjärjestö sekä
kontaktiverkosto. Vaikutamme yhteiskuntaan
positiivisesti kehittämällä nuorten aikuisten
johtamistaitoa, sosiaalista vastuuta, yrittäjyyttä ja
kansainvälisyyttä. Nuorkauppakamari on
tarkoitettu kaikille alle 40 -vuotiaille itsensä
kehittämisestä ja kouluttamisesta kiinnostuneille
ihmisille. Jäsenistömme Suomessa sekä kansain-
välinen toiminta luovat hyvät mahdollisuudet oman
kontaktiverkoston luomiselle.

Suomen Nuorkauppakamarit ry on perustettu
vuonna 1957. Järjestön kokonaisjäsenmäärä
oli lokakuun 2004 lopussa 4560. Jäsenyhdistyksiä
eli paikallisia kamareita oli 89 eri puolilla Suomea.
Jäseniä oli 2444, koejäseniä 350, senaattoreita
1167 ja kunniajäseniä 599.
( SNKK ry:n jäsenmatrikkeli 2005, sivu 13 )

JCI CREED
Uskomme, että
usko Jumalaan antaa ihmisen elämälle merkitystä
ja sisältöä; ihmisten keskeinen veljeys on
kansojen riippumattomuutta tärkeämpi;
taloudellinen oikeudenmukaisuus voidaan
parhaiten saavuttaa vapaiden ihmisten toimesta
vapaan yrittäjyyden kautta; hallinnon pitäisi nojata
lakeihin eikä ihmisiin; arvokkainta maan päällä on
ihmisen persoonallisuus; ihmiskunnan
palveleminen on elämän parasta työtä.

( www.jcfin.fi )
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- Kaikille kamarilaisille tuttuja osoitteita ovat:

- Helppo tapa lisätä JC-tietämystä on surffailu eri
kamarien sivuilla. Ota pieni askel ja tutustu alueen
kuusi kamareihin

- Kun Suomi ei enää riitä, klikkaa

Senaattorimme 31840 Päivän Pähkinä:

Kannust avia esimerkkejä siis löytyy!

Satutteko muuten tietämään kuka on
senaattori nro 58661?

Viiden pisteen vihje:  saadessaan senaattorin
arvon hän oli erään pienen, Välimeren rannalla
sijaitsevan, formula-kisoista tunnetun valtion
prinssi, nykyisin ylentynyt  ruhtinaaksi, ja nimi
alkaa A:lla!

www.jcfin.fi

www.jcfin.fi/uc/index.php?354

PÄÄKIRJOITUS

Huomasin tätä pääkirjoitusta
miettiessäni, että tiedottaja-
vuoteni puoliväli lähestyy
uhkaavasti. Tästä havainnosta
Innostuneena päätin tarkistaa, kuinka vuoden
alussa kamarin toimintasuunnitelmaan kirjaamani
tavoitteet ovat toteutuneet.

Hyvältä näyttää! Tällä menolla tiedotustoiminnan
tavoitteet tulevat täyttymään, todennäköisesti jopa
ylittymään. Suuri kiitos siitä kuuluu loistavalle
Tintolleni Saaralle, joka jaksaa valaa intoa heiko-
tuksen hetkellä. Kiitos myös upeille kamarilaisille,
jotka ovat tehneet kamariamme tunnetuksi
järjestön sisällä sekä siitä ulospäin. Se lämmittää
kovasti sydäntäni.

Mutta entäs ne henkilökohtaiset tavoitteet? Niin,
niissä se suurin työ taitaakin olla loppuvuodesta.
Tieni on vienyt Tallista Satulinnaan, virallisesta
kokouksesta Virven rooliin. Olen oppinut paljon ja
kehittynyt, mutta jotkut asiat olen sysännyt
nurkkaan odottamaan parempaa aikaa. Pahinta
tässä on se, että nälkä kasvaa syödessä. Samalla
kun sisäistän yhden asian, tilalle tulee kymmenen
uutta, jotka haluan ehdottomasti oppia ja pian.

Väittäisin, että yksi tärkeimmistä kamaritoimin-
nassa oppimistani asioista on armeliaisuus itseäni
kohtaan. Tavoitteisiin ja täydellisyyteen on hyvä
pyrkiä, mutta ei se maailma siihen kaadu, jos
joskus joutuu vähän tinkimään. Vai kaatuuko? En
usko. Itselläni on hetkittäin taipumus unohtaa tämä
tosiasia. Ellalta ja Aleksilta olen saanut perspek-
tiiviä elämään: ”tärkeää on pienet pienen pienet
askeleet, jos et astu askeltakaan mitäs siinä teet,
tärkeää on pienet pienen pienet askeleet,
ennenkin on isot pienempiä seuranneet”.

JC- toiminnan ”kesälomatauko” alkaa pian ja lomat
siintävät silmissä siis jo itse kullakin. On hyvä
hellittää hetkeksi, nollata tilanne ja kerätä puhtia
syksyä varten, sillä siellä siintävät jo uudet
haasteet.

LIOnne Merja
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Mikkelin kamarin tuloksellinen vuosi 2004 on saa-
nut ansaitsemansa palkinnot. Kamarimme valittiin
Kajaanissa alueemme parhaaksi kamariksi, meiltä
löytyi alueen paras puheenjohtaja ja tiedotustoi-
mintamme oli myös alueen parasta! Lisäksi Ninnin
vetämä Projob 2004   palkittiin kansallisesti par-
haana talousprojektina Joensuun vuosikokouk-
sessa. Juhon valinta maamme parhaaksi alue-
johtajaksi oli myös upea. Juho jatkoi Mikkelin
kamarin aluejohtajien perinteitä: aluejohtajia on
ollut harvoin, mutta laatu on korvannut määrän
Mikkelistä on aina tullut maan parhaat aluejohtajat!
Yhteistyörintamalla kamariamme muistettiin par-
haasta paikallisesta Osuuspankki-yhteistyöstä.
Kiitos kaikille tekijöille erinomaisesta työstä!

Mikkelin kamarilaiset ovat innostuneet kouluttau-
tumaan. Train ja Prime  -koulutukset ovat nyt suo-
ritettuna monella kamarilaisella.  Mikkelin kamari
osoitti  myös sen, että mahdoton voi tulla mahdol-
liseksi: keskusliiton työvaliokunta piti ensin mah-
dottomana, että kaksi henkilöä samasta kamarista
osallistuisi European Academyyn Latviassa.
Äänestyksen jälkeen tulos oli kuitenkin se, että
kamarimme IPP Ninni ja allekirjoittanut  matkaavat
Riiaan elokuun ensimmäisenä viikonloppuna…

Kouluttautumisinto on kamarissa tarttunut niin, että
myös DP Timo lähtee valmentautumaan ensi
vuotta varten Nordic Academyyn, joka pidetään
kesällä Göteborgissa. Kielikylpyä on siis luvassa.
Future Chapter -strategiakoulutukseen matkaa
Mikkelistä kaksi tulevaisuuden tekijää.  Ja maail-
mallahan kamarilaisiamme tapaakin, sillä EC
Poitiers ja WC Wien kutsuvat…

Kamarivuosi on edennyt hyvin. Meillä on usko-
maton jäsenkunta, hienoa toimintaa sekä erityinen
Mikkelin henki, jonka uskon kaikkien jäsentemme
aistivan. Kesäkuukausina virallinen kamaritoiminta
hieman rauhoittuu, on hengähtämisen ja pysäh-
tymisen paikka, jotta voimme taas täysin palkein
keskittyä syksyyn ja sen haasteisiin. Syyskonfe-
renssi, vuoden 2006 pääteema, projektit sekä
”arkinen” aherrus vaativat tekijöitä.

PUHEENJOHTAJAN PALSTA Löysäilystä ja lekottelusta huolimatta toivon
näkeväni mahdollisimman monen teistä Pressan
kesäpäivillä Kuivalahdessa heinäkuun lopussa
(ettei vain kamaritoiminta pääse ihan kokonaan
unholaan…).

Lomallakin kannattaa muistaa, että:
Sen lisäksi että opetat, innosta.
Sen lisäksi että annat, palvele.
Sen lisäksi että elät, kasva.
Sen lisäksi että olet ystävällinen, ole ystävä.
Sen lisäksi että välität, auta.
Sen lisäksi että olet vilpitön, luota.
Sen lisäksi että annat anteeksi, unohda.
Sen lisäksi että unelmoit, työskentele.

Kiitos kaikille upeasta vuoden alusta ja intoa
unelmien toteuttamiseen!

PRES 2005 Mervi Simoska

Mies on perheen pää, mutta vaimo on kaula, joka
päätä kääntää. Kyseinen lausahdus löytyi aikoi-
naan yhdestä hääkarkistamme. Meidän kohdalla
se pitää osittain paikkansa, ainakin, mitä vaimon
kamariharrastukseen tulee. Perheen päältä toki
kysellään moneenkin asiaan mielipidettä, mutta
usein vaimo vain toteaa: ”Mulla on muuten silloin
meno, kaiketi käy?” Mitäpä mies voi useinkaan
tuohon vastata, kuin että käyhän se. Vaimo on
ainakin menossa kohta jonnekin Poriin, elokuun
alussa koulutukseen Riikaan sekä ”muuten,
olen lokakuun viimeisen viikon Wienissä, tytöt
varasi jo matkan…” Kukapa muukin lähtisi mielel-
lään tyttöjen seuraan?

M kokous, M Pori, M Riika, J reissu, M Rovaniemi,
M Wien…Ämmällä tuntuu olevan menoa ja meinin-
kiä riittävästi joka kuussa  keittiön koordinaatio-
keskus eli jääkaapin oven kalenteri sen vahvistaa.
Onneksi joukossa on myös jokin jii, ettei mene
kaikki ihan ämmän pillin mukaan:) Vaikka koordi-
naatiokeskuksemme onkin varsin simppeli, toimii
se kohtuudella ja useimmiten vältymme  päällek-
käisiltä buukkauksilta. Menoja ei ole tarvinnut
rajoittaa, vain opetella  organisointia…

1. MIEHEN PALSTA
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Mervin harrastuksen kautta olen itsekin päässyt
kokemaan mielenkiintoisia hetkiä  ja kuulemaan
uskomattomiakin kamarijuttuja.  Mikkelin kamarin
väki onkin hienoa porukkaa. Vaikka kunnia
-tehtäväni kamarin ensimmäisenä miehenä
päättyykin reilun puolen vuoden päästä, uskon,
että myös jatkossa Mikkelin JC-perheen tiivis
Yhdessä olo ja -elo jatkuu.  Ensi vuodelle
taitaakin olla Mikkelissä jokin Pääteema, josta
yhtenä huhtikuun aamuna keskustelimme aamu-
palalla: ”Muuten, mitä jos mulla menee ensi
vuonna aikaa pääteeman kansallisena projekti-
päällikkönä…” Mitäs perheen pää siihen kuin
nyökkää, sillä  ikuisuuttahan kamaritoimintaa ei voi
harrastaa…

Kamaritoiminnan lisäksi Mervi ennättää harrastaa
muutakin. Se kun sattuu olemaan ärsyttävän
aamuvirkku. Helatorstainakin se ennätti jo kukon-
laulun aikaan fillarilla salille, kävelemään jonkin
ihmeen Helatorstailenkin, jonka se kehui olevan 15
kilometriä sekä fillaroimaan ”hyötyajoa” 20 kilsaa.
Itse ennätin sillä välin herätä, laittaa kotona oleville
aamupalan ja saada lapset reissuun…No, kun-
niakseni todettakoon, että savusaunan pohjatyöt
ovat hyvällä mallilla, joten toiveissa on, että
”jonakin kesänä” pääsette tekin saunomaan.
Kahden viikon työloma oli nimensä mukainen
onneksi yksi oikea lomapäiväkin ilman raken-
tamista mahtui siihen (=moottoripyöräretki metro-
poliin). Tosin yhtäkään päivää en aloittanut yhtä
aikaisin kuin Mervi, ja silti syntyi tulosta:) Saunan
rakentaminen oli muuten syynä siihen, miksi
minua ei nähty vappupäivänä Naisvuorella.

Jouni T urunen

Suomalais-eurooppalaisen käytännön mukaan
”Senaattoreiden ei tule puuttua enää varsinaiseen
kamarityöskentelyyn, vaan heidän tulee toimia
kamarilaisten taustatukena ja tarvittaessa neuvon-
antajina”! Näin olemme myös Mikkelissä pyrkineet
päämajasenaattoreiden sääntöjenkin mukaan
toimimaan.

Kamarin Ensimmäinen Mies

SENAATTORIPALSTA

Ainoastaan kerran, muutama vuosi sitten väsyin ja
anti-aktiivisuusviruksen iskiessä tuolloin neljän-
kympin ikää lähestyvää chapteria, olivat senaatto-
rit aktiivisesti elvytystalkoissa! Osaltaan siitäkö
johtuen tai siitä huolimatta  tulosta syntyi.
Ja tulokset näkyvät!

Suurta ylpeyttä tuntien me senaattorit olemme
saaneet lukea aktiivisen ja tuloksellisen ”kasvat-
tajaseuramme” saavutuksista niin alue- kuin
valtakunnan tasolla viime vuosilta: paras kamari-
toiminta, paras puheenjohtaja, paras tiedotus-
toiminta, paras aluejohtaja, vuoden nuorkauppa-
kamarilainen, unohtamatta puhekilpailun voittajaa
jne. Kun lisäksi muistetaan, että kamarin toiminta-
alueelle on kohdentunut pelkästään viime vuonna
kaksi merkittävää kansallista huomionosoitusta,
Vientitykki Anne Linnonmaa Oy:lle ja Anttolan
hanhifarmareille maaseutuyrittäjä palkinto, niin
mainetta ja kunniaa on ropissut roppakaupalla! Ja
tietysti ansiosta! Ja erityisesti vankistuneen
naisenergian ansiosta. Lämmin kiitos ja onnittelut
koko jäsenistölle ja super-aktivisteille!

Hyvältä näyttää tulevaisuuskin: uusia jäseniä,
kansallista vastuuta yrittäjyys projektissa,
positiivista mikkeliläistä, aluekonferenssia,
kansainvälisyyttä jne. on ohjelmassa. Mikkelin
kamarissa on todella positiivista imua ja tekemisen
meininkiä. JCI President Kevin Cullinanen
kiteyttämä ”Membership, Marketing and Media”

ovat täällä hallinnassa! älle kaikelle me 23
päämajasenaattoria annamme kaiken tarvittavan
tukemme sekä omalta osaltamme pyrimme
pitämään Mikkelin kammaria positiivisesti esillä
mm. valtakunnan senaatin  vuosikokouksessa
Heinolassa elokuussa  ainakin golfissa!!!

Lämmintä kesää toivottaen

Puheenjohtaja
Päämajasenaattorit ry

Mlin Nkk:n pj 1969
Aluejohtaja 1971

T

Mauri Miettinen

Senaattori 31840

5



Kuvat:
1 Kamarin startti, Puhvetti
2 Train-koulutus, Kajaani
3 Train-koulutus, Kajaani

Meidän koejäsenten start -koulutus järjestettiin
torstaina 3.3.2005 ravintola Puhvetissa. Paikalle
oli kerääntynyt suuri joukko innokkaita koejäseniä.
Alkuun tervehdimme toisiamme eri maiden
tervehdyksillä. Jokainen yritti löytää parin
tervehtimällä muita paikalla olleita. Kun vastaan oli
tullut samanlainen tervehdys, aloimme kysellä
parilta kuka hän on ja mitä hän tekee jne. Tämän
jälkeen esittelimme hänet muulle porukalle.

Sitten päästiin ihan oikeaan koulutus asiaan, eli
mitä nuorkauppakamaritoiminta on? Vastaan tuli
paljon lyhenteitä esimerkiksi LOM, IND, TREAS,
LIO ja TINTO, mikä on Mikkelin nuorkauppa-
kamarin ihan oma ”virka”. Tässä oli lyhenteistä
ihan vain muutama. Koulutuksessa kerrottiin myös
erilaisista mahdollisuuksista kehittää ja kouluttaa
itseään kamarin järjestämissä tilaisuuksissa.
Jokainen pääsee kehittämään esimerkiksi
johtamistaitoaan. Toiminnassa voi myös oppia
kantamaan sosiaalista vastuuta, yrittäjyyttä ja
kansainvälisyyttä. Eli saimme hyvin tiiviin paketin,
siitä mitä toiminta on.

Asiaa tuli niin paljon ettei kaikkea enää meinaa
muistaa, mutta onneksi koulutuksen päätteeksi
meille jokaiselle koejäsenelle nimettiin kummi, jolta
voi kysellä asioita vuorokauden ajasta riippumatta,
tai näin meille luvattiin. Meille kerrottiin myös että
kauden päätös eli ITJ juhlan järjestäminen on
koejäsenten tehtävä ja tavoite on korkealla.
Lopuksi saimme jokainen oman jäsenmatrikkelin.
Illan päätimme ruokailuun.

Illan aikana saimme paljon hyödyllisiä tietoja, joista
on apua tulevassa toiminnassa. Nyt vain
odotamme innolla mitä kaikkea toiminnassa tulee
vastaan, yhteisiä projekteja, koulutusta ja tietysti
hauskaa yhdessäoloa.

Mikkelin Nuorkauppakamari ry

Anu Partonen
Koejäsen

START -KOULUTUS
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TRAIN -KOULUTUS

Kokemuksia Kajaanin kevätkonferenssin
Trainist a 5.3.2005

”Kouluttamisen kouluttaminen” kuulosti aluksi
hieman epämääräiseltä - jaksaakohan siellä koko
päivää kökkiä… Jo ajatus haukotutti. Olin
uskaltautumassa ensimmäiseen JC-koulutukseeni.
Muillakin oli ennakkoluuloja ”junakoulutuksesta”.
Epäilyksistä ja odotuksista puhuttiin avoimesti
kouluttajan kanssa - onhan oppijan tärkeää tietää
koulutuksen tavoite. Omasta kamaristamme
Trainiin osallistui viisi JC:tä. Muiden kamarien
jäseniä saapui siten, että osallistujista muodostui
mukavan pieni, tiivis ja toimiva ryhmä. Äänekäs
rokki kutsui jo kaukaa käytävillä meitä oikeaan
luokkatilaan. Ensin tutustuimme vieruskaveriimme.
Hetkeä myöhemmin - aivan kuin varkain - olimme
jo kouluttamassa (!) stagella: esittelimme tämän
uuden kaverimme muulle seurueelle.

Päivän kuluessa teimme useita eri harjoituksia,
joita ratkottiin ryhmissä. Tiimin jäsenet toimivat
innostuneesti eikä kukaan vetäytynyt taustalle.
Kaikille riitti askaretta ryhmän vaihtelevissa
rooleissa. Kouluttaja kehotti arvioimaan omaa
harjoituskouluttamista sekä kuuntelemaan
suorituksen aikana koettuja tuntemuksia. Koe-
koulutettavat saivat kertoa mielipiteensä koulu-
tuksista vasta ryhmän tekemän itsearvioinnin
jälkeen. Torjuvaa palautetta me haparoivat
alokkaat emme saaneet, vaan kaikkia esiintyjiä
rohkaistiin myönteisellä feedbackillä ja neuvomalla
miten omaa esiintymistään voi parantaa.

Eri aistien merkitys oppimisprosessissa
kristallisoitui harjoituksissa, joissa yritimme
kouluttaa toisiamme mykkinä. Pelkkä puhuminen
eikä myöskään pelkkään havaintomateriaaliin
nojautunut opetustapa osoittautuneet sen
tehokkaammiksi. Lisäksi koulutettavien eri tiedon-
omaksumistyylit selvisivät meille huumorilla
höystettyjen esimerkkien avulla yrittäessämme
kouluttaa teoriakeskeistä kuulijaa sallimalle
hänelle vain omakohtaiseen kokeilemiseen ja
havainnointiin perustuvaa oppimista. Eihän siitä
mitään tullut.

Kouluttajamme suosi vastavuoroisuutta ja yllytti
meitä osallistumaan. Niinpä me kyseenalaistimme,
intimme ja keskustelimme käsitellyistä aiheista.
Tällä tavoin kouluttaja saa kuulijat mukaan
luomaan tilaisuutta ja vaikuttamaan merkittävästi
sen toteutumiseen. Opimme, että vetäjän rooli
onkin koordinoida ja ohjata koulutuksen
etenemistä asetettujen tavoitteiden mukaisesti.
Näennäisen rennosta meiningistä huolimatta
Trainissa homma oli hanskassa, hanskat tallessa
ja langatkin pysyivät niissä.

Train herätti ajattelemaan kouluttamiseen liittyviä
tuttuja asioita uusista näkökulmista: koulutus-
tilanteet ovat aina vuorovaikutteisia eikä koulut-
tajan tarvitse olla guru, vaan kouluttaja oppii siinä
missä koulutettavatkin. Esiintymiseen ei ole
olemassa yhtä ainoaa oikeaa tapaa. Muiden
apinoiminen ei kanna pitkälle, vaan jokaisen on
luotava omasta persoonasta kumpuava luonnol-
linen tyylinsä.

Mielenkiintomme pidettiin vetreänä koko pitkän
päivän. Saimme arvokkaita vinkkejä ja ideoimme
uusia keinoja kuulijoiden tarkkaavaisuuden
säilyttämiseksi. Huumori ja musiikki toimivat
tehokkaina apuvälineinä rennon vastaanottavan
oppimisilmapiirin luomisessa. Kouluttajan uraa
suunnittelevan kannattaa huomioida, että
sanoman saa tehokkaimmin perille aktivoimalla
vastaanottajan valppaaksi ja pitämällä hänen
motivaatiotansa yllä.

Aika ei käynytkään pitkäksi! Koulutus sujui teoria-
osuuksien ja käytännön vaihdellessa sopivin väli-
ajoin. Haukotukset eivät enää muistuneet mieleen,
kun tempauduimme innostuneina toimintaan
mukaan. Taukojen pitämisestä ohjaaja antoi
vastuun meille. Tiivis tunnelma ja tekemisen ilo
aikaansaivat sen, ettemme edes muistaneet niitä
pyytää.

Trainin pyörteissä,

Mikkelin Nuorkauppakamari ry

Taru Linna
JC
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Tuumin, että osaa UnitedPaperMills ilmeisesti
Kajaanissa tehdä ihan sanomalehtipaperiakin ja
sponsoroida kamaritoimintaa! Riittoisan yöunen ja
aamupalan jälkeen aamupäivä jatkui osaltani
TRAIN-kouluttajakoulutuksella, johon meidän IND
ja SECY olivat minut suostutelleet jo hyvissä ajoin
ennen matkaa. TRAIN-kouluttaja Jay-Jay alias
Jyrki Lihr tempasi mukaansa persoonallaan, työ-
kokemuksellaan, kajari- ja livemusiikillaan niin, että
hänen diplomikoulutuksiinsa tulen varmasti
uudestaan. Suosittelen häntä ehdottomasti kaikille
muillekin! Koulutus sisälsi niin kouluttamisen
perusteita, erilaisia oppijatyyppejä kuin icebreake-
reitä unohtamatta JC-kouluttajauran esittelyä. Sen
ainakin opin, että hyvä puhuja ja esiintyjä kouluttaa
ketä tahansa ja missä tahansa riippumatta itse
substanssista.

Seuraavaksi vuorossa oli Mikkelin konferenssin
esittely upealla playback-lavashowlla Open
Forumissa. Paikalla olleet muistanevat Anitan
sääret, Kikan rinnat, Paulan pikkumustan hameen
ja Frederikin etuvarustuksen. ”Mikkelissä on
kaikki” jäi kutsuttujen mieleen varmasti, jota jat-
kettiin perinteisellä Käkriäiskisalla voiton lipsuessa
harmittavasti kouvolalais-pieksämäkeläiselle
yhdistelmäjoukkueelle.

Kiireinen päivä jatkui pukeutumalla ykkösiin ja
kuohuviineillä. Kotiin unohtuneista kalvosin-
napeista huolimatta kohta tiesi pääsevänsä
alueiden 6 ja 7 palkintojakoon, jonka jälkeen
kelpasi sitä juhliakin, kun Mikkelin kamari oli ollut
JÄLLEEN hyvin esillä. Kyllä hyvin tehdyn työn
jälkeen on ansaittua loistatella estradilla. Lisäksi
ainahan voi palkitut ja palkinnoitta jääneet pokata
lisää ”palkintoja” vielä iltajuhlan pikkutunneillakin,
kuten joskus on saattanut tapahtuakin.

KEVÄTKONFERENSSI
KAJAANISSA 4.-6.3.2005

Elämäni toinen JC-massatapahtuma oli hyvä syy
lähteä liukumaan töistä tavanomaista perjantaita
aikaisemmin. Pomoille kerroin meneväni koulut-
tautumaan ja sivistämään itseäni eikä kotoakaan
tullut vastalauseita. Loistavaa! Aurinko paistoi ja
elämä hymyili, olihan keli yksi parhaimpia aurin-
koisia keväthankisäitä tänä talvena.

Pian huomasin olevani junassa kohti ensimmäistä
itäkonferenssia noin kymmenen muun  kamari-
laisen kanssa. Päämääränä oli Kajaani, jossa olin
viimeksi ollut yli 15 vuotta sitten. Ravintola-
vaunussa kiskot lauloivat ja puheensorina täyttyi
kouvolalaisten ja mikkeliläisten jäsenien kultivoi-
tuneesta keskustelusta ja laulu(yrityksistä). Elämä
hymyili yllättäen yhä leveämmin.

Perille kun saavuttiin…maailma tuntui pyörivän jo
mukavasti oman navan ympärillä. Autokuljetukset
asemalta konferenssi- ja majoitustiloihin olivat
erittäin hyvin järjestetyt. Normaalikuviot, kuten
rekkaroitumiset, seminaarikansiot, majoitustilat,
toimivat aivan kuten pitääkin. Majoitustilatkaan
eivät vaikuttaneet pöllömmältä, koska niistä oli
sisäkautta suora pääsy Kaukametsän kokous-
tiloihin. Secymekin muisti veistellä Elias Lönnrotin
olevan kokousrakennuksen arkkitehtuuriuden
takana.

Kajjjaaanilaiset isännät yllättivät tulojuhlassa
hyvällä puhvetillaan. Tosin 25 e ilman minkään-
laista juomaa tuntui pahalta  olisi nyt ollut edes
Liebfraumilchiä tarjolla ;) . Silloin päätin mielessäni
hiljaa, ettei tämä ainakaan toistu Mikkelin 2005
konfrenssissa, kouluttautumis- ja oppimismat-
kallehan sitä oltiin sentään tultu! Tulojuhlan
treffikoulutuksesta ei jäänyt mieleen muuta kuin
taidot, miten todella epäonnistua treffeillä. Tosin
nämä viikonlopputreffit kokonaisuudessaan jäivät
plussan puolella absolut.

Lauantai-aamuna minut ja kämppikseni herätti
Kajaanin Sanomat, mikä oli positiivinen yllätys
kokousisäntien toimesta.
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Sunnuntain ohjelma koostui hilpeästä olosta,
virallisesta konfrenssikokouksesta ja TREASimme
palkitusta puheesta. Paluumatkallakin riitti vielä
naurettavaa, kun katseltiin videokameran kautta
Open Forumin esitystämme. Lopuksi mainittakoon
muuten, etten sunnuntaina herännyt munankuoriin
hampaideni välissä, vaikka niin muut munatestin
suorittaneet olivat kovasti väittäneet edellisiltana.
Sen sijaan sain hienon englanninkielisen diplomin,
jota kotiväki ei kuitenkaan sitten samaisena iltana
osannut arvostaa. No, ihmekös tuo, jokin tiivistyy
aina joukossa, mutta kaikesta huolimatta jokaisen
JiiCeen kannattaa se kokea.

Samuli Jalkanen
JC Mikkelistä
Member of Egg Eater ’s Club

Kuvat:
1 Open forum show -porukka
2 Junassa on hauska matkustaa
3  Mikkelin ständi
4 Alue kuuden puhekilpailuedustajat
5 Palkintogaala
6 Iltajuhla
7 Kunnian kukko
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PÄIVIN PUHEKILPAILU-
KOKEMUKSIA

Olin aina ajatellut, ettei puhekilpailuun osallistu-
minen ole minun juttuni. Helmikuun alussa
Simoskan Mervi kuitenkin haastoi minut
mukaan kamarin omaan puhekilpailuun ja minä
otin haasteen vastaan.

tuntia ennen kilpailun alkamista, joka oli “tuleeko
yrittäjän lapsista parempia yrittäjiä”. Huh! Kädet
hikosi välittömästi ja sydän oli kurkussa. Päätin
kuitenkin ylittää itseni ja olla yhtä kokemusta
rikkaampi. Pääsin toisena kisailemaan. Tukisana-
listalla oli niin paljon sotkuja, etten saanut selvää
kunnolla muistiinpanoista. Ensimmäisellä kerralla
kolmen minuutin puhe tuntui puolen tunnin
pituiselta. Hyvin se puhe kuitenkin meni, koska
pääsin Kajaaniin edustamaan kamaria.

Kajaanissa kisattiin alueen puhekilpailun mesta-
ruudesta. Lauantaina kokouspaikalle saapuessani
tuntui, että mitenhän tästä päivästä selvitään.
Iltapäivällä puhekilpailijat kokoontuivat yhteiselle
lounaalle, jonka aikana kävimme läpi yhdessä
säännöt ja käytännön asiat. Nyt

Puhekilpailu järjestettiin kamarin vuosikokouksen
yhteydessä. Puhekilpailussa aihe annettiin puoli

ei kuitenkaan
enää jännittänyt yhtä paljoa kuin kamarin omassa
kilpailussa. Aiheena oli tällä kertaa “pitääkö
elämässä yrittää”. Aihe oli hankala. En meinannut
löytää selkeää sisältöä puheeseeni. Puolen tunnin
valmistautumisaika oli tällä kertaa tosi lyhyt.
Puheeni kestikin vain 2.20 minuuttia. Olin taas
yhtä kokemusta rikkaampi.

Ennen iltajuhlaa oli palkintojen jako. Odottelin
tyynesti tuloksia. Kun kuulin, että voittaja tulee
Mikkelistä, ajattelin ettei voi olla totta! En yhtään
osannut odottaa, että voitto tulee. Onnistuin jo
vakuuttamaan huonekaverinkin asiasta, joten hän
unohti valokuvata palkintojen jaon. Sunnuntaina
kisattiin vielä konferenssin puhekilpailun voitosta.
Kolmas kerta lavalla tuntui jo oikeastaan muka-
valta. Konferenssipalkinto tuli myös Mikkeliin. Ja
alueiden voittajat jatkoivat molemmat kansalliseen
Puhekilpailuun Joensuun vuosikokoukseen.

Osallistuin Joensuussa PRIME-koulutukseen, joka
alkoi jo torstai-iltana. Koulutus jatkui aamusta
yömyöhään. Minun piti lähteä kesken ryhmätyön
viimeistelyn nukkumaan, koska seuraavan aamun
koitos odotti. Sen verran jännitti, että rauhoittu-
minen oli paikallaan. Lauantaiaamuna klo 10 oli
valtakunnallisen puhekilpailun finaali. Kymmenen
osallistujaa kokoontuivat Carelia-talon lämpiöön
valmistautumaan. Edellisen vuoden puhekilpailun
voittaja eli ”Sanan säilä” kertasi meille säännöt.
Yllätys, yllätys, kansallisella tasolla puheen täytyy
kestää viisi minuuttia. Tämän jälkeen otimme
äänenavausharjoituksia esittelemällä itsemme
toisillemme. Tässä vaiheessa huomasi jo, että
nämä ihmiset omaavat loistavat puheenlahjat.

Seuraavaksi saimme aiheen “Jäsenmäärä kas-
vuun yrittäjyydellä ja positiivisella julkisuudella”.
Mielestäni aiheesta oli helppo keksiä juttua, joten
rupesin rakentamaan puhettani uusilla ohjeilla.
Käytin mind map -tekniikkaa puheen rakenta-
miseen ja panostin aloitukseen. Olin saanut vinkin
aloittaa puhe lyhyellä tarinalla, jota päätin kokeilla.

Pääsin ensimmäisenä pitämään puheen, mikä oli
suuri helpotus. Jännitys ei ehtinyt pahenemaan,
vaan oli oikeastaan hienoa päästä puhumaan
suurelle yleisölle. Ensin kävimme kaikki kymme-
nen osallistujaa esittäytymässä yhdessä ja hetken
päästä oli minun vuoroni. Mielessäni pyöri koko
viiden minuutin puheen ajan, miten keksin juttua
näin pitkäksi ajaksi. Olin pitänyt puheeni noin
puoleen väliin, kun näytettiin kolmenkymmenen
sekunnin merkkilappua. Puhe piti siis lopettaa
pikaisesti, jottei tule ajanylitystä. Ihmettelin miten
näin kävi. Ehkä uusien juttujen kokeileminen sotki
ajatusta. Oma tyyli puheen pitämisessä taitaa olla
paras tapa! Olen saanut mahtavan kokemuksen
tämän puhekilpailumenestyksen kautta, pääsinhän
kymmenen parhaan joukkoon kansallisella tasolla.

Päivi Väisänen

Kamarin Sanan Säilä
Alueen 6 Sanan Säilä
Alueiden 6 & 7 Kunnian Kukko
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SUOMENKIELINEN PRIME
JOENSUUSSA 2005

Miksi pulttipäiset kaverit tervehtivät tuttavallisesti ja
kutsuivat etunimellä? Miksi Saara nauroi? Mikä on
Ulla Torniaisen lempinimi? Kuka on bodysi?(oikea
kirjoitusmuoto buddy toim. huom.) Entäpä mitä
”salabuddysi” teki juuri sinulle? Ja kaikkein
tärkeimpänä: Mitä opinkaan taas itsestäni?

Kaikkeen tähän ja moneen muuhunkin aivoja
askarruttavaan visaiseen pulmaan tarjosi
huhtikuinen torstaista lauantaihin kestänyt jatkuva
kokemustulva, jota JCI-kielellä vaatimattomasti
Prime -koulutukseksi tituleerataan. Primehan on
ensimmäinen taso kansainvälisen JCI:n tarjoa-
mista kouluttajakoulutustuotteista, joka tällä kertaa
järjestettiin Joensuussa 7.-9.4.05 hotelli Kimmelin
aistikkaassa miljöössä  ja mikä huomionarvoisinta
ensimmäistä kertaa suloisella suomenkielellä eri
murrevariaatioita syrjimättä.

Harmaan, pohjoiskarjalalaisen metsämaiseman
läpi suoritetun matkan ajan, rystyset valkoisina
tiukasti saksalaisen kansanautokonsernin jo
parhaat päivänsä nähneen yksilön ruoria pari
tuntia liikaa puristanut, hieman uuvahtanut
mielialani kääntyi lievästä väsymyksestä
totaaliseen ihmetyksen valtaan, kun kaksi
pulttipäistä miestä ja yksi naishahmo ottivat hymy
huulilla allekirjoittaneen vastaan seminaarihuone
Sirkkalassa, joka oli toimiva tyyssijanamme
seuraavat kaksi ja puoli päivää. Pulttipäät olivat
kouluttajiamme, joiden tehtävänä oli kaivaa meistä
kulloinkin tarvittava huippusuoritus täysin
mahdottoman ja naurettavan valmistautumisajan
jälkeen esiin.

Pää-pulttipää oli JC - urallaan peräti VP:ksi kv-
tasolle asti edennyt ammattikouluttaja, senaattori
Kimmo Toivakka, joka on itse asiassa yksi har-
voista Prime -pääkouluttajakelpoisista henkilöistä
Suomessa. Hänen apukouluttajinaan toimivat
kitara- ja lanteenpyöritysvirtuoosi, Vuoden
kouluttaja, joviaali JC-persoona JJ Lihr sekä
uransa alussa oleva, kehonsa keskilinjasta voimaa
ammentava Suvi-Sanna Mustonen.

2003

Koulutukseen osallistui 26
(joista 6 kpl oli Mikkelistä) tavoitteena tulla parem-
maksi kouluttajaksi, ihmiseksi, esiintyjäksi ja
ystäväksi kaikille kohtaamilleen uusille ihmisille.
Miten koulutus vastasi tähän huutoon? Oliko se
kaikki ennakkokohun arvoista? Selkeä kysymys
ansaitsee selkeän vastauksen: ”Kyllä, se oli!”

Sain todeta olevani teoreettinen oppijatyyppi,
tutustua Kolbin oppimisympyrään niin teoriassa
kuin käytännössä, huomata Martti
Servo & Napander toimivan ice-breakerina kuin
valettu, oppia fläppitaulun ja powerpoint-esitysten
oikeaa käyttötapaa sekä solmia uuden ihmis-
suhteen ja ystävyyden Mäntsälän kamarin
hallitsevan presidentin Hannu Laurosen kanssa,
jonka assistenttina olen muuten tuleva
”koutsaamaan” omaa kamariamme elokuussa
debatin merkeissä. Sain siis paljon.

Näin Ulla Torniaisen yltyvän huippusuoritukseen
JCI-spirit aihetta koskevassa loppukoulutuksessa.
Sain kokea Nina Rasolan veivaavan tiputanssia
noin 30 muun henkilön kanssa tupaten täydessä
naisten vessassa. Tärkeimpänä antina tällaiselle
egomaanikolle ja hölösuulle oli kuitenkin kädestä
pitäen oppia, että hyvä koulutus käsittää vain 20%
kouluttajan omia löpinöitä ja toimintoja ja loput
80% on koulutettaville jätettävää tilaa, joka takaa
mielenkiinnon säilymisen ja pysyvien oppimis-
kokemusten ja muistijälkien synnyn.

En voi muuta kuin hienoisella kateudella ajatella
DP Walleniusta, jolla koulutus on edessä Poitiersin
Eurooppa-kokouksessa. Onnea matkaan Timo!
Toivottavasti hänen lisäkseen vielä moni jakaa
tämän euforian kanssani myöhemmin…

Ai niin! Miksi se Saara nauroikaan?  Koska Herra
koetteli häntä. Kiitoksia tästä tiedosta. Tulen
varmasti muistamaan sen aina.

jonka elämä ei ole koskaan enää entisensä
Joensuun 2005 jäljiltä.

JC:tä ympäri Suomen

kokoonpanon

Jukka V ainionpää

SECY,
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VUOSIKOKOUS ENSI-
KERTALAISEN SILMIN

Lähdimme perjantaina tuulisissa tunnelmissa
Mikkelin torilta kohti Joensuuta kokeneiden
JC:iden kimpassa. Fiilis raskaan työpäivän jälkeen
oli sekava. Matkalla sekavuus lisääntyi kuunnel-
lessa kanssamatkustajien omituista keskustelua.
Ne olivat lauseita meille vielä täysin tuntemat-
tomasta maailmasta. Rekisteröitymishässäkän
jälkeen meidät kiidätettiin Joensuu Areenalle
koejäsenien cocktail tilaisuuteen.  Herätimme
järjestysmiehissä suurta ihmetystä valtavien
keissiemme kanssa ja ihmetystä lisäsi TODELLA
aikainen saapuminen.

Koko ulkoinen olemuksemme huokui ensikerta-
laisen karmaa ja siitä johtuen meidät henkilökoh-
taisesti johdatettiin cocktailien ja suolapalojen
mereen. Koejäseniä tilaisuuteen ilmestyi kymmen-
kunta, joista peräti kolme oli Mikkelistä! Tilaisuu-
teen väriä toi kansallinen hallitus sinisissä kaulus-
paidoissaan. Heistä jokainen kävi ahkerasti
esittäytymässä meille nurkkiin ajautuneille
koejäsenille. Kokeneemmat kollegat jaksoivat
ihmetellä, kuinka olimmekaan kaikki Mikkelistä!

Huonosti nukutun yön jälkeen odotimme klo 7.30
Carelia-salissa Open Forum harjoitusten alka-
mista. Kahden minuutin ”harjoituksen” jälkeen
siirryimme odottamaan kahvion aukeamista
aulaan. Aulassa kaikilla muilla tuntui olevan selvä
missio ja todella kiire sen toteuttamiseen. Oma
missiomme oli olla ensimmäisenä joka paikassa,
melkein onnistuimme!

Seurasimme virallisen kokouksen alkua klo 9.00.
Kaiuttimista kaikuva JC Creed lisäsi entisestään
ihmetystämme: ”Mitä ihmettä tämä on?”. Kokouk-
sen seuraaminen vaihtui pian puhekilpailun jännit-
tämiseen, lounastaukoon ja yleiseen haahuiluun.
Saimme itsetunnon kohotusta Mikkelin kamarin
voittaessa palkinnon parhaasta yhteistyöstä OP-
ryhmän kanssa. Koko päivän takaraivossa
kuitenkin takoi iltapäivällä edessä oleva Open
Forum -esitys ja paheneva ramppikuume. Onneksi
Pölösen luento vei ajatukset välillä muualle.

Kiitos erittäin pätevälle koejäsenhankinnasta
vastaavalle kansalliselle JC:lle. Abban kappale
hänen kehittelemin JC-sanoin jäi soimaan tauotta
pienen koejäsenen aivopestyyn päähän. Esitimme
kappaleen hienon koreografian saattelemana
Open Forumin harvalukuiselle, mutta vastaan-
ottavalle yleisölle. Open Forum -esiintyjien
takahuoneessa oli tiivis ja jännittynyt kuhina -
Paula Koivuniemi kiskoi minihametta ylleen ja
Frederik asetteli tennissukkaansa. Kädet täristen
yritimme meikata itsestämme Sonjaa ja Tarjaa.
Mielessämme rohkaisimme itseämme: ”Asennetta
peliin ja lavalle!” Esiintymiset olivat kaikesta
jännityksestä huolimatta reissun kohokohtia.

Koska gaalasta emme voineet muodostaa koko-
naisia muistikuvia, tässä muistiimme palautuneet
pätkät illasta: valmistautuminen iltaan 1 h, alku-
maljat hotellilla nostatushengessä, saapuminen
juhlapaikalle: kylmä urheiluhalli, joku tarjosi kier-
roksen, käätykaulat sisään kuin itsenäisyyspäivän
vastaanotolla, joku tarjosi kierroksen, palkintojen
jakoa, Mikkeli voitti, baarikärryt tavoittavat pöydän,
kauan odotettu ruokailu & Jyrki Sukula, kahvia ja
konjakkia, käyntikorttien keräilyä, Lenni-Kalle
bändeineen ilman paitaa, biletystä, pöydällä
tanssimista ja nestetasapainosta huolehtimista, ja
halli lämpenee kummasti…

JC-Creedin voimalla olimme molemmat löytäneet
yön pikkutunteina takaisin varikolle. Joudumme
häpeäksemme tunnustamaan, että emme olleet
sunnuntaina todistamassa jännittävää äänestystä
ja kovaa kisaa vuoden 2006 pääteemasta. Mikkeli
voitti! Onneksi olkoon, tätä emme missaa toiste!

Viikonlopun aikana meille selvisi, mitä on olla JC.
Vastausta ei antanut mikään yksittäinen esitys tai
tapahtuma. Paikan päällä koettu tunnelma, yhteen-
kuuluvuuden henki ja positiivinen tekemisen
meininki tavoitti myös koejäsenen mielen.

Syksyn aluekokousta odottaen,

Mikkelin Nuorkauppakamari ry

Riikka Piisp a & Marja Puumala
Koejäsenet vm. 2005

Kuvia Joensuust a:

1 Tulojuhlassa Sanna, Marko, Kari ja Mikko
2 Sanna ja Juho jakamassa syyskonferenssimainoksia
3 Mikkelin viralliset edustajat: Timo ja Mervi
4 Open forum 80’s show:n esiintyjät
5 Jyrki Sukula ja Marjalle uusi pihvi
6 Mikkelin saamat palkinnot
7 Mikkeliläiset PRIMEn Joensuussa suorittaneet
kouluttaja JJ.Lihrin kanssa (Ninni puuttuu kuvasta)
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TOYP VOITTAJAT 2005

on toiminut Suomen Etelä
manner -tutkimusretkikunnassa kuuden vuoden
ajan. Nuoresta iästään huolimatta hän on noussut
Etelämanner-tutkimusretkikunnan FINNARPin
johtajaksi ja osaltaan mahdollistanut alan tutkimuk-
sen kansainvälisen menestyksen.  Nykyisin valtio-
tieteen maisteri Mika Kalakoski toimii Merenkulku-
laitoksen palveluksessa Suomen Etelämanner
tutkimusohjelman suunnittelijana.

on positiivisella ja
peräänantamattomalla asenteellaan käynnistänyt
uusia tutkimushankkeita, joista saadut tulokset
palvelevat koko yhteiskuntaa. Hänen päätutkimus-
alueitaan ovat verkko- ja mobiilipalvelujen kehittä-
minen, sähköinen liiketoiminta ja organisaatioiden
tietämyksen hallinta. Hän on panostanut erityisesti
ohjelmistojen ja laitteiden käytettävyyteen ja
hyödynnettävyyteen.  Oinas-Kukkonen toimii tieto-
järjestelmätieteen professorina Oulun yliopistossa.

tekee pyyteetöntä vapaaehtois-
työtä helpottaakseen yhteiskunnan rattailta
putoamassa olevia lähimmäisiä takaisin kyytiin.
Tukiasema.net on ainutlaatuinen mielenterveys-
palvelu, jota Pöyhtäri ylläpitää vapaa-ajallaan
lähimmäisten elämänlaadun ja hyvinvoinnin
parantamiseksi. Palvelu tarjoaa ammattilaisapua,
vertaistukea, tiedotus-, ohjaus-, neuvonta- ja
tukipalveluja, keskustelupalstan ja nettipäiväkirjoja.
Pöyhtäri pyörittää toimintaa pääosin omalla
kustannuksellaan. Varsinaisesti hän toimii
psykiatrisena sairaanhoitajana Tampereella.

Voittajat osallistuvat kansainväliseen JCI TOYP of
the World kilpailuun ja voittajat julkaistaan WC
kokouksessa Wienissä Itävallassa lokakuussa.

Mikkelin Nuorkauppakamari ry

Vuoden 2005 Nuoret Menestyjät kilp ailussa
palkittiin Mika Kalakoski, Janne Pöyhtäri ja
Harri Oinas-Kukkonen.

Mika Kalakoski

Harri Oinas-Kukkonen

Janne Pöyhtäri

Ulla Torniainen
Alue 6 T OYP päällikkö

TOYF -KILPAILU
KÄYNNISSÄ 1.5. - 15.9.05

Vuoden Nuori Maaseutuyrittäjä kilpailu on yksi
Suomen Nuorkauppakamarit ry:n kärkiprojekteista,
jota on vuodesta 1997 alkaen toteutettu valta-
kunnallisesti. Kilpailun juuret ovat Yhdysvalloissa,
jossa TOYF (The Young Outstanding Young
Farmer) -palkinto on saavuttanut vahvan aseman.

Vuoden Nuori Maaseutuyrittäjä kilpailun tavoit-
teena on korostaa nuorten, alle 40-vuotiaiden
maaseutuyrittäjien työpanosta sekä kannustaa
heitä kehittämään toimintaansa. Kilpailun tarkoi-
tuksena on herättää ihmisten mielenkiintoa
maaseutua ja maaseutuyrittäjyyttä kohtaan, ja
tuoda julkisuuteen menestyneitä toimintamalleja ja
innovatiivisia ratkaisuja, joilla yrityksen elinvoimai-
suutta on kehitetty. Kilpailun suojelijana vuonna
2005 toimii Tasavallan Presidentti Tarja Halonen.
Kilpailuaika on 1.5.-15.9.2005 ja kilpailuun voi
osallistua täyttämällä ilmoittautumislomakkeen,
joka löytyy osoitteesta tai

Valtakunnallisina yhteistyökumppaneina toimivat
Lähivakuutus, OKO, Farmit Website, Kemira
GrowHow, Maa- ja metsätaloustuottajain Keskus-
liitto MTK ry, Valtra, Uusyrityskeskus ja Kotieläin-
jalostusosuuskunta.

Vuonna 2004 kansallisen kilpailun voitti hanhen-
lihan tuotantoon ja jatkojalostukseen erikoistunut
Hauhalan Hanhifarmi Mikkelistä.

Lisätietoja

Puh. 0400 183 972

www.farmit.net www.jci.fi

pekka.hakkinen@proagria.fi

Pekka Häkkinen
TOYF Kamaripäällikkö
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Maaliskuun t apaaminen

Huhtikuun t apaaminen

Maaliskuun kuukausitapaaminen pidettiin torstaina
10.3.2005 Mikkelin Yliopistokeskuksen tiloissa
Puistokadulla, tarkemmin Pienyrityskeskuksen
juhlasalissa. Juhlasali olikin oikea paikka tapaami-
seen, sillä ilmassa oli juhlan tuntua. Paikalle saa-
pui liki kolmekymmentä kamarilaista ihastelemaan
Kajaanin palkintosaalista ja nauttimaan illan ohjel-
masta. Illan isäntänä oli siis Yliopistokeskus.

Aluksi Pirja Lepistö esitteli lyhyesti Mikkelin
Yliopistokeskuksen toimintaa, jonka jälkeen Anne
Gustafsson-Pesonen kertoi meille tarkemmin
Helsingin Kauppakorkeakoulun Pienyrityskeskuk-
sesta. Tästä jatkoi Riikka Piispa, joka esitteli
Venture Cup -liiketoimintasuunnitelma kilpailun ja
lopuksi Pekka Hytinkoski ja Satu Vihavainen
johdattivat nykyaikaisen osuustoiminnan saloihin.

Huhtikuun tapaamiseen Mikkelin kaupungintalolle
torstaina 14.4. kokoontui 32 kamarilaista. Illan
isäntänä toimi Mikkelin Seudun aluekeskusohjel-
masta kehityspäällikkö, senaattori #42946, Sune
Lehkonen.

Ajankohtaisissa asioissa kuultiin mm. Tulevista
tapahtumista, Tuottava Idea - projektista sekä
kamarin uudesta Vuoden Positiivisin Mikkeliläinen
2005 projektista. Seuraavaksi siirryttiin itse illan
aiheeseen. Hanna-Kaisa Koivisto ja Jukka
Vainionpää pitivät tiiviin, mutta kattavan esityksen
kansainvälisistä kokouksista ja erityisesti tulevasta
EC Poitiersista.

Tämän jälkeen kamarin viiniasiantuntija Samuli
Jalkanen johdatteli paikallaolijat viininmaistelun
saloihin. Illan tutustumiskohteena olivat
ranskalaiset, Bordeaux alueen, punaviinit.
Ilta huipentui tiukkaan Ranska-aiheiseen tieto-
visaan ja Kajaanin kokousmatkan videon ensi
esitykseen.

Keilailt a 22.4.05

Anniskelup assikoulutus 19.4.05

Kamarilaiset t alkoissa W appuna

JC-Wappu Naisvuorella 1.5.05

Merja Miettinen
LIO 2005

Kymmenen kamarilaista mitteli epävirallisessa
kamarin keilamestaruuskilpailussa Mikkelin keila-
hallilla. Vaikka kilpailu olikin epävirallinen, sille
saatiin virallinen voittaja. Koko porukan päihitti
ylivoimaisesti Niko Halonen. Kilpailun jälkeen iltaa
jatkettiin palkintojen jaon ja vapaamuotoisen
seurustelun merkeissä.

Neljätoista kamarilaista perehtyi antaumuksella
anniskelun saloihin Aikuiskoulutuskeskuksen
järjestämässä koulutuksessa. Koulutus oli todella
hyödyllinen, sillä alkoholilainsäädännön tuntemus
on hyödyksi kamarilaisillekin erilaisia tapahtumia ja
kokouksia järjestettäessä. Lisäksi anniskelupassin
haltijoista on yleensä pulaa talkootyövoimana
esimerkiksi erilaisissa yleisötapahtumissa.

Anniskeluopinnot eivät menneet hukkaan, vaan
niitä päästiin heti testaamaan käytännössä Ravin-
tola Puhvetin Vappu-bileissä, joissa yhteensä 13
kamarilaista työskenteli talkoohommissa.

Joukko kamarilaisia kokoontui viettämään perin-
teistä JC-Wappua Naisvuorelle. Sää ei suosinut
juhlakansaa, mutta kamarin grillin ympärillä tunnel-
ma oli lämminhenkinen. Muu juhlaväki kaikkosi
pian virallisten seremonioiden jälkeen sisätilojen
lämpöön, mutta seurueemme jaksoi hetkittäisestä
lumihiutaleiden putoilusta huolimatta juhlistaa Vap-
pua pitkälle iltapäivään. Tarjolla oli grillattavaa
eri muodoissa ja kuumat kaakao- ja teemukit
kiersivät ringissä. Kaiken kaikkiaan Naivuorella
tehtiin parin tunnin aikana näköhavainto noin
paristakymmenestä kamarilaisesta.

Mikkelin Nuorkauppakamari ry
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SYYSKONFERENSSI
16-18.9.05 MIKKELISSÄ

Mikkelin nuorkauppakamari sai viime syksynä
konferenssin järjestelyoikeudet ja valmistelut ovat
edenneet vauhdilla. Kokoushotellina toimii Sokos
Hotelli Vaakuna, jossa järjestetään myös koulu-
tukset ja sunnuntain virallinen kokous. Tulojuhla
järjestetään Ravintola Puhvetissa ja iltajuhla
Nuijamiehessä.

Konferenssi alkaa perjantai-iltana, jolloin
ohjelmassa ovat mm. Puheenjohtajakokoukset,
uusille jäsenille suunnattu Start-koulutus sekä
tietenkin tulojuhla. Lauantaina kouluttajina ovat
yrittäjä Satu Silvo sekä HKKK:sta johtaja David
Atkinsson. Lauantaina järjestetään vaalitentit
alueiden 6 ja 7 virkailijaehdokkaille, Open Forum
sekä perinteinen käkriäiskilpailu. Sunnuntaina on
alueiden 6 ja 7 virallinen kokous, jossa päätetään
aluevirkailijoiden ja VP-ehdokkaiden valinnasta.

Mikkeli tunnetaan ammattitaitoisena kokous-
järjestäjänä ja konferenssi on saanut erittäin hyvän
vastaanoton nuorkauppakamareiden keskuu-
dessa. Tällä hetkellä rekisteröityneitä on 65 kpl.
Konferenssi tarjoaa kamarimme jäsenille loistavia
mahdollisuuksia harjoitella käytännössä kokouk-
sen järjestelyihin liittyviä asioita ja työtehtäviä.

Kaikki ovat tervetulleita rakentamaan kanssamme
historian ensimmäistä ja parasta syyskonferenssia.

Juho Himanen
Konferenssipäällikkö

Lisätietoja www.jcmikkeli.com/syyskonf/

YRITTÄJYYS URAVAIHTO-
EHTONA -ROAD SHOW

Helsingin kauppakorkeakoulun Pienyrityskeskuk-
sen Yrittäjyys Uravaihtoehtona -Road Show
jalkautui Mikkelin Aikuiskoulutuskeskukseen
torstaina 14.4.2005. Tilaisuuden avannut koulutus-
päällikkö Anne Gustafsson-Pesonen Pienyritys-
keskuksesta toivotti lämpimästi tervetulleiksi
satakunta yrittäjyydestä kiinnostunutta opiskelijaa.

Iltapäivän ohjelma koostui yrittäjyysaiheisista
tietoiskuista sekä yrittäjien kertomista omakohtai-
sista yrittäjätarinoista. Lisäksi osallistujilla oli
mahdollisuus tutustua paikalle saapuneisiin
”yrittäjän ystäviin” eli erilaisiin yritystoimintaa
tukeviin tahoihin.

Yrittäjätarinansa kertoivat muun muassa Etelä-
Savon kirjapaino Oy:n tuotantopäällikkö Sanna
Paavilaisen, Eräkuru Oy:n elämysyrittäjä Vesa
Liukkonen sekä matkailuyrittäjä Sirpa Villanen
Ollinmäen viinitila Oy:stä. Tietoiskuissa alan
ammattilaiset kertoivat

ja

Tauolla ohjelmassa oli vapaata kiertelyä ständeillä,
joilla esittäytyivät erilaiset yritystoimintaa ja yrittä-
jyyttä tukevat tahot. Paikalla olivat edustettuna
Uusyrityskeskus Dynamo, Mikkelin Seudun yritys-
palvelut, Etelä-Savon TE-keskus, Etelä-Savon
Yrittäjät ry, MTK Etelä-Savo, Helsingin kauppakor-
keakoulun Pienyrityskeskus, NBC Yrityshautomo,
Mikkelin seudun verotoimisto ja Mikkelin Nuor-
kauppakamari ry.

Iltapäivä kului siivillä ja mielenkiintoisia yrittäjä-
tarinoita sekä tietoiskuja olisi kuunnellut pidem-
päänkin. Road Show antoi osallistujille konkreet-
tisen näkökulman yrittäjyyteen ja kokosi eri toimijat
saman katon alle. Tapahtuma herätteli opiskelijoita
ja jätti hautumaan yrittäjyyden siemenen, joka
saattaa puhjeta kukkaan, kun hetki on suotuisa.

”Mitä yrityksen kannattaa
markkinoinnissa huomioida?” ”Millainen on
hyvä tilitoimisto alkavan yrityksen näkökulmasta?”.

Merja Miettinen
LIO 2005
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Yhteistyössä kanssamme:
- Sokos Hotel V aakuna
- Tapiola
- Helsingin kaupp akorkeakoulu - Pienyrityskeskus
- Mikkelin kaupunki



JÄSENEDUT JA KAMARIN

YHTEISTYÖKUMPPANIT

Huoneistoketju / Palhomaa Oy

JP-Puhvetti Oy

Ravintola Puhvetti ja  Pelikioski PikkuMatti

Torikahvila Marski

Vauhti-Kahvio

Sole-kahvila

Mikkelin Puhelin Oyj / DNA

Pusa E Oy

Raatihuoneenkatu 9, 50100 Mikkeli
Puh. 015 338 700
Yhteyshenkilö Marko Palhomaa
Vinkkipalkkio asuntokauppojen toimeksiannosta.

Maaherrankatu 18, 50100 Mikkeli
Puh. 015 339 0909 / Jyrki Peltonen

Maaherrankatu 18, 50100 Mikkeli

Mikkelin torilla toukokuusta syyskuuhun.

Otavankatu 21, 50100 Mikkeli

Porrassalmenkatu. 50100 Mikkeli
Yhteyshenkilö Jyrki Peltonen
Alennuksia ja etuja jc-kortilla. Muista vilauttaa
korttia kassalla tai narikassa.

Mikonkatu 16, 50100 Mikkeli
Puh. 015 1901
Yhteyshenkilö Niko Voutilainen
Vinkkipalkkio uusista DNA matkapuhelinliittymistä.
Muista mainita kamari vinkinantajana.

Porrassalmenkatu 20, 50100 MIKKELI
Puh. 015 368 699 / naisten osasto,
tai 015 368 700 / miesten osasto
Yhteyshenkilö Timo Kopponen
Moda kortilla saat tuplahyvitykset ostoista sekä
vaihtuvia alennuksia. Ilmoita korttia hakiessasi
kuuluvasi Mikkelin nuorkauppakamariin.

Tapiola-ryhmä / Mikkelin toimisto
Maaherrankatu 12, 50100 MIKKELI
Puh. 015 670 5800
Yhteyshenkilö Juha Liukkonen
Vinkkipalkkio vakuutuksista.

Nissen optikkoliike

Oswald Interkopio Oy

Posiona Oy / Mikkelin toimipiste

PRES 2005 Mervi Simoska

DP 2005 Timo Wallenius

Porrassalmenkatu 13, 50100 MIKKELI
puh. 0201 10 6420
Yhteyshenkilö Saara Liukkonen
Alennuksia ja etuja Mikkelin nuorkauppakamarin
jäsenistölle. Muista mainita kamari asioidessasi.

Lisäksi toimintaamme tukevat:

Nuijamiestenkatu 24, 50100 Mikkeli
Puh. 015 178 153
Yhteyshenkilö Kirsi Issakainen
Kamarin jäsenlehden Jiccelin painopaikka.

Graanintie 5, 50190 Mikkeli
Puh. 020 155 7880
Yhteyshenkilö Kari Ojala (Jyväskylän toimipiste)
Yhteistyökumppanina kamarin www-sivuissa.

Lisätietoja kamarin yhteistyökumppaneista ja
jäseneduista antavat:

Mervi.simoska@mikkeli.fi

timo.wallenius@helsinki.fi
Mikkelin Nuorkauppakamari ry

Suomen Nuorkauppakamarit ry:n
yhteistyökumppanit:

American Express
Canon
Expert
Matkavekka
OKO
Restel
SAS
SMKJ
St1
TurkuCard
Viking Line

Lisätietoja SNKK ry:n yhteistyökumppanien
Tarjoamista jäseneduista löydät www.jcfin.fi.
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TAPAHTUMAKALENTERI

KESÄKUU

HEINÄKUU

MARRASKUU

JOULUKUU

1. - 5.6.
Eurooppakokous, Poitier, Ranska

Vaalikokous
14. - 16.10.
Kansallinen vaalikokous, Rovaniemi
24. - 29.10.
Maailman kokous, Wien, Itävalta

10.11.
Hallituksen kokous, Kuukausitapahtuma

2. - 4.12.
PresLio 06
5.12.
Kauden Päätös, ITJ
11.12.
Kansainvälinen Nuorkauppakamaripäivä
vko 49
Vuoden Mikkeliläinen
vko 52
JICCELI 4/05

28.7.
Puheenjohtajan kesäpäivät, Kuivalahti

11.8.
Hallituksen kokous, Kuukausitapahtuma

8.9.
Hallituksen kokous, Kuukausitapahtuma
16. - 18.9.
Itäkonferenssi, Mikkeli

vko 39
JICCELI 3/05
13.10.
Hallituksen kokous,

ELOKUU

SYYSKUU

LOKAKUU

KAMARIN PROJEKTIT

MENOSSA:

Tuott ava Idea
Vuoden Nuori Maaseutuyrittäjä

Syyskonferenssi

TULOSSA:

Vuoden Positiivisin Mikkeliläinen

Pääteema 2006

Vientitykki
Wienti -projekti

ANSAITTU:

-kilpailu 9.4. - 31.5.2005
TOYF eli -
kilpailu 1.5. - 15.9.2005

“Tunne Itsesi Taivaalliseksi”
Mikkelissä 16. - 18.9.2005

-kilpailu
1.6. - 30.6.2005

“Vaihtoehtona Yrittäjyys -
Yrittäjyyden Monet Kasvot”

-kilpailu 1.8. - 31.10.2005
- teemalla jouluksi kotiin

PRES Mervi Simoska palaa kotiin Kajaanin
palkintosaaliin kera. Vastassa pojat Aki ja Toni.

Kajaanin saalis:

Joensuun saalis:

- Alueen puhekilpailun voitto ja voitto alueiden
6 & 7 välisessä puhekilpailussa Päivi Väisänen
- Paras Tiedotustoiminta
- Paras Kamaritoiminta
- Paras Puheenjohtaja Nina Rasola

- Paras Talousprojekti: ProJob 2004 messut
- Paras Aluejohtaja: Juho Himanen
- Paras Alueellinen Osuuspankki yhteistyö
- Pääteema 2006
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